JGGETTO:AMPLAMENTO FOTOVOLTAICO

MPORTO:£ 238.806,54
primo
ALl primo decimale somma
N.ro offerte valide decimale pari| dispari ammessi
104 10,4 9 1355,95780
'DECREMENTO
1,09041
Media dei ribassi delle
1~ MEDIA ﬁgfsecrltjs?:rf’: del 10% 12,11563
pari dispari
Media dei ribassi
2* MEDIA (soglia di anomalia) g\:é;mme;:?;?ao 11,02523
ribasso uguale
\.ro IMPRESE SEDE ammesse ribasso
N.87 RESIT SRL ROMA 32,1274 1 1
N.30 DIELETTRA S.R.L. CROTONE 31,7770 1 2
N.96 SCG IMPIANTI & COSTRUZIONI S.P.A ACERRA(NA) 24,9870 1 3
N.42 EOLOSOLARE SRL LAMEZIA TERME
(C2) 24,8930 1 4
N.46 ETT DI TORRISI FELICE & C. ACIREALE 24,8327 1 5
N.60 IGE IMPIANTI SRL SAN
GIUSTINO(PG) 23,6969 1 6
N.41 ENERTRONICA S.P.A FROSINONE(FR) 23,3268 1 7
N.92 S.M. IMPIANTI SRL SIRACUSA 15,2395 1 8
N.11 BELLO FRANCESCO OTRANTO(LE) 14,7751 1 9
N.69 MINNELLA MICHELANGELO CASTELTERMINI 13,7878 1 10
N.86 REGRAN SRL RAGUSA 13,6565 9 11
N.50 GEMINA SRL UNIPERSONALE ROMA 13,4521 1
N.97 SCUTIERI COSTRUZIONI CATANZARO 13,4170 1
N.38 ELIOS SRL VALCORRENTE
BELPASSO 13,3262 1
N.56 1.CA.M. SRL RAGUSA 13,1313 1
N.70 MYENERGY S.P.A. SAN DONATO
MILANESE (M) 13,1186 1
N.73 OFFICINE GIORDANO SRL NAPOLI 13,0150 1
N.71 MONTELEONE SRL REGGIO
CALABRIA 13,0031 1
N.101 SO.ME.CO. SRL ALCAMO TP
12,9763 1
N.76 PALAZZOLO COSTRUZIONI S.R.L. PARTINICO 12,9615 1
N.84 PUMA GEOM. LORENZO FAVARA 12,8806 1
N.36 EDILZETA SRL MODICA 12,8796 1
N.51 GENERAL APPALTI SRL POLICORO (MT) 12,8700 1
N.54 GIARDINASAS. ACICASTELLO 12,8273 1
N.9 AVS COSTRUZIONISRL S MUSSOMELI 12,8121 1
N.79 PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI 12,7359 1
N.18 CICCAZZO CARMELO SRL FLORIDIA 12,7221 1
N.61 IMPRESALV SRL FAVARA AG 12,7171 1
N.32 EDILCOSTRUZIONI SRL SANTA
CESAREA 12,6830 1
N.106 TAS SRL EGGRAcr 126725 1



N.8

N.25

N.108

N.105

N.102
N.14

N.20
N.40
N.47

N.3
N.55
N.13

N.78

N.103

N.109

N.29
N.4

N.65

N.33
N.88
N.23

N.99
N.85
N.26
N.16

N.12

N.22
N.37
N.72

N.10

N.93
N.75
N.21
N.95

N.63

N.39
N.90

ATHANOR CONSORZIO STABILE
S.CAR.L

COSTRUZIONI MARIA SS. DEI
MIRACOLI DITERRITO S. & C. SAS

WI-FI NET S.A.S

SWITCH DI SPATONE FILIPPO
SOFIA COSTRUZIONI SRL
C.G.COSTRUZIONI S.R.L.

CO.GL.PA SRL
ENERGIA LIBERA SRL

EUROSERVIZI S.R.L.
UNIPERSONALE

3CEL SRL
HOPER DI RIZZO GAETANA
BUONAFEDE SRL

PELORITANA APPALTI SRL

SOLARFLUX SRL
ZA.RA. SRL
DI RAIMONDO CARMELO

5T DAL1945 SAMPALOESI TULLIO
SRL

MEDIELETTRA & C, SAS

EDIL GROUP SRL
RI.FE. SRL

COSMAK SRL SOC. UNIPERSONALE

SICE SRL
RE.CO.GE. SRL
CRF . F SRL

CARCHIDI COSTRUZIONI SNC DI
GIORDANO ROSARIO & C.

BPV GROUP SRL

COMITEL SRL
ELETTROCOSTRUZIONI SRL

MUSUMECI COSTRUZIONI
GENERALI SPA

B.O.N.O. COSTRUZIONI SRL

SA COSTRUZIONI SRL
ONITAL SRL

COCANN SRL
SCAVONE MATTEO

L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C.

SAS

ENERGIA 2000 SRL
ROMA SRL

BARI

MUSSOMELI

CARINI(PA)
SCORDIA CT
GROTTE (AG)

CHIARAMONTE
(RG)

CAMPORAELE (P2
NICOSIA(EN)
PARTINICO (PA)

MARSALA
FAVARA AG

REGGIO
CALABRIA

BARCELLONA
P.G. ME

RENDE(CS)
AGRIGENTO
MODICA
RIMINI

CASTELDACCIA
(PA)

RAGUSA
FAVARA

SAN PIERO
PATTI ME

ARAGONA (AG)
PATERNO' CT
BRONTE CT
LERCARA FRIDDI
(PA)

AGRIGENTO

BELPASSO (CT)
CALTANISSETTA
LETOJANNI (ME)

MONTELEPRE
(PA)

AGRIGENTO
ISPICA(RG)
GELA

BUSETO
PALIZZOLO TP

MODICA

BROLO(ME)
CATANIA

12,6236

12,6127
12,6095
12,5885
12,5421

12,4217
12,4013
12,3852

12,3824
12,3754
12,3663

12,2810

12,2774
12,2691
12,2238
12,1969

12,1811

12,1515
12,1506
12,1410

12,1025
12,0860
12,0310
12,0017

11,9999

11,9989
11,9747
11,9654

11,9642

11,9628
11,9623
11,9210
11,9013

11,8999

11,8723
11,8608
11,7987

—_— i A



N.62 INTESA VERDE SRL MARSALA (TP) 11,7759 1
N.48 GAMBERA GEOM. CARMELO SCORDIA 11,7727 1
N.34 EDILCAP SRL MALETTO CT 11,7649 1
N.66 MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI 11,7631 1
N.98 SECUR POINT S.R.L. CALTANISSETTA 11,7428 1
N.2 2G COSTRUZIONI SRL MESSINA
11,6963 1
N.74 OMNIA SRL MAZARA DEL
VALLO 11,6722 1
N.45 ESSE A ERRE DI SPATA COMISO
ALESSANDRO 11,6670 1
N.43 EPAS SRL MILANO 11,6471 1
N.5 A&G. IMPIANTI SRL CATANIA 11,6119 1
N.19 CIOTTA COSIMO RAVANUSA AG 11,4720 1
N.80 PINTO VRACA SRL PATTI ME 11,4158 1
N.107 VIVAI DEL SOLE DI ZIZZ0O GIULIA MARSALA TP 11,4129 1
N.68 MI.CO. SRL MUSSOMELI 11,3562 1
N.7 ASSENZA APPALTI SRL MODICA 11,2765 1
N.17 CEPIE ENERGY PROJECT GIARDINELLO(PA
) 11,2717 1
N.89 RISPARMIO ENERGETICO SRL ACI CATENA CT
11,2530 1
N.81 PISACANE SRL RAGUSA 11,2500 1
N.53 GEOTEK SRL AGRIGENTO 11,2475 1
N.24 COSTANTINO TECNOLOGIE SRL PALERMO 11,2011 1
N.31 DM COSTRUZIONI SRL FAVARA 11,1838 1
N.15 C...LM. SRL CALATAFIMI
SEGESTA TP 11,1169 1
N.44 EREDI GERACI SALVATORE SRL MUSSOMELI 11,0843 1
N.28 DI BELLA COSTRUZIONI SRL CATANIA 11,0714 1
N.1  2G COSTRUZIONI SRL AGRIGENTO 11,0480 1
N.59 IENERGY SRL IONADI (VV) 11,0412 1
N.57 1.CO.SER. SRL GANGI (PA) 11,0411 1 -11
N.100 SIEMI SNC MISTERBIANCO
(CT) 10,9409 1 10| 14
N6 A.G.R.SRL VALDERICE(TP) 10,9357 1 -9 2»
N.94 SAVATTERI COSTRUZIONI SRL MUSSCMELI 10,9336 1 -8
N.83 PRO.A.CO SRL COMISO 10,9210 1 -7
N.52 GEOTEK SRL ALCAMO
10,8867 1 -6
N.110 ZAPPIETRO PAOLO ANTONINO GELA 10,8815 1 -5
N.82 POWERSAFE SRL MESSINA 10,8721 1 -4
N.77 PARISI VINCENZO COSTRUZIONI AGRIGENTO
SRL 10,8388 1 -3
N.35 EDILE V.N.A. SOC .COOP RAFFADALI (AG)
10,7158 1 -2
N.27 DAMIGA SRL ALCAMO (TP) 10,4089 | -1
N.49 GAME SISTEM SRL TOLVE (PZ) ESCLUSA
N.58 IBLEA ENGINEERING SRL PALAZZOLO A.
SR ESCLUSA
N.64 LATINO IMPIANTI SNC ROSOLINI
ESCLUSA



N.67 MGM ECO ENERGY DEVELOPMENT CALASCIBETTA

SRL (EN) ESCLUSA

N.91 S.I.LE.TEC. DI IMBERGAMO ANGELO FAVARA ESCLUSA
N.104 SOLARMAVE SRL MISTERBIANCO

CT ESCLUSA

AGGIUDICATA IN DATA 29/7/2016 IN VIA PROVVISORIA ALLA DITTA
N.100 SIEMI SNC DA MISTERBIANCO (CT) CON IL RIBASSO DEL 10,9409

SEGUITA IN GRADUATORIA DALLA DITTA
N.6 A.G.R. SRL DA VALDERICE(TP) CON IL RIBASSO DEL 10,9357




