

OGGETTO: AMPLAMENTO FOTOVOLTAICO
IMPORTO: € 238.806,54

N.ro offerte valide	ALI	primo decimale pari	primo decimale dispari	somma ammessi
104	10,4		9	1355,95780
		PERCENTUALE DECREMENTO		
		1,00000		

1^ MEDIA

Media dei ribassi delle offerte dopo l'esclusione del 10%

12,11563

dispari

2^ MEDIA (soglia di anomalia)

Media dei ribassi
incrementata o
decrementata

11,02523

N.ro	IMPRESE	SEDE	ribasso ammesse	uguale ribasso	
N.87	RESIT SRL	ROMA	32,1274	1	1
N.30	DIELETTRA S.R.L.	CROTONE	31,7770	1	2
N.96	SCG IMPIANTI & COSTRUZIONI S.P.A	ACERRA(NA)	24,9870	1	3
N.42	EOLO SOLARE SRL	LAMEZIA TERME (CZ)	24,8930	1	4
N.46	ETT DI TORRISI FELICE & C.	ACIREALE	24,8327	1	5
N.60	IGE IMPIANTI SRL	SAN GIUSTINO(PG)	23,6969	1	6
N.41	ENERTRONICA S.P.A	FROSINONE(FR)	23,3268	1	7
N.92	S.M. IMPIANTI SRL	SIRACUSA	15,2395	1	8
N.11	BELLO FRANCESCO	OTRANTO(LE)	14,7751	1	9
N.69	MINNELLA MICHELANGELO	CASTELTERMINI	13,7878	1	10
N.86	REGRAN SRL	RAGUSA	13,6565	1	11
N.50	GEMINA SRL UNIPERSONALE	ROMA	13,4521	1	
N.97	SCUTIERI COSTRUZIONI	CATANZARO	13,4170	1	
N.38	ELIOS SRL	VALCORRENTE BELPASSO	13,3262	1	
N.56	I.C.A.M. SRL	RAGUSA	13,1313	1	
N.70	MYENERGY S.P.A.	SAN DONATO MILANESE (MI)	13,1186	1	
N.73	OFFICINE GIORDANO SRL	NAPOLI	13,0150	1	
N.71	MONTELEONE SRL	REGGIO CALABRIA	13,0031	1	
N.101	SO.ME.CO. SRL	ALCAMO TP	12,9763	1	
N.76	PALAZZOLO COSTRUZIONI S.R.L.	PARTINICO	12,9615	1	
N.84	PUMA GEOM. LORENZO	FAVARA	12,8806	1	
N.36	EDILZETA SRL	MODICA	12,8796	1	
N.51	GENERAL APPALTI SRL	POLICORO (MT)	12,8700	1	
N.54	GIARDINA S.A.S.	ACICASTELLO	12,8273	1	
N.9	AVS COSTRUZIONI SRL S	MUSSOMELI	12,8121	1	
N.79	PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L.	MUSSOMELI	12,7359	1	
N.18	CICCAZZO CARMELO SRL	FLORIDIA	12,7221	1	
N.61	IMPRESALV SRL	FAVARA AG	12,7171	1	
N.32	EDIL COSTRUZIONI SRL	SANTA CESAREA TERME (LE)	12,6830	1	
N.106	TAS SRL	BIANCAVILLA CT	12,6725	1	



N.8	ATHANOR CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L.	BARI	12,6236	1
N.25	COSTRUZIONI MARIA SS. DEI MIRACOLI DI TERRITO S. & C. SAS	MUSSOMELI	12,6127	1
N.108	WI-FI NET S.A.S	CARINI(PA)	12,6095	1
N.105	SWITCH DI SPATONE FILIPPO	SCORDIA CT	12,5885	1
N.102	SOFIA COSTRUZIONI SRL	GROTTE (AG)	12,5421	1
N.14	C.G.COSTRUZIONI S.R.L.	CHIARAMONTE (RG)	12,4217	1
N.20	CO.GI.PA SRL	CAMPORAELE (PA)	12,4013	1
N.40	ENERGIA LIBERA SRL	NICOSIA(EN)	12,3852	1
N.47	EUROSERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE	PARTINICO (PA)	12,3824	1
N.3	3CEL SRL	MARSALA	12,3754	1
N.55	HOPER DI RIZZO GAETANA	FAVARA AG	12,3663	1
N.13	BUONAFEDE SRL	REGGIO CALABRIA	12,2810	1
N.78	PELORITANA APPALTI SRL	BARCELLONA P.G. ME	12,2774	1
N.103	SOLARFLUX SRL	RENDE(CS)	12,2691	1
N.109	Z.A.RA. SRL	AGRIGENTO	12,2238	1
N.29	DI RAIMONDO CARMELO	MODICA	12,1969	1
N.4	5T DAL1945 SAMPALOESI TULLIO SRL	RIMINI	12,1811	1
N.65	MEDIELETTRA & C, SAS	CASTELDACCIA (PA)	12,1515	1
N.33	EDIL GROUP SRL	RAGUSA	12,1506	1
N.88	RI.FE. SRL	FAVARA	12,1410	1
N.23	COSMAK SRL SOC. UNIPERSONALE	SAN PIERO PATTI ME	12,1025	1
N.99	SICE SRL	ARAGONA (AG)	12,0660	1
N.85	RE.CO.GE. SRL	PATERNO' CT	12,0310	1
N.26	CRF . F SRL	BRONTE CT	12,0017	1
N.16	CARCHIDI COSTRUZIONI SNC DI GIORDANO ROSARIO & C.	LERCARA FRIDDI (PA)	11,9999	1
N.12	BPV GROUP SRL	AGRIGENTO	11,9989	1
N.22	COMITEL SRL	BELPASSO (CT)	11,9747	1
N.37	ELETTRO COSTRUZIONI SRL	CALTANISSETTA	11,9654	1
N.72	MUSUMECI COSTRUZIONI GENERALI SPA	LETOJANNI (ME)	11,9642	1
N.10	B.O.N.O. COSTRUZIONI SRL	MONTELEPRE (PA)	11,9628	1
N.93	SA COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	11,9623	1
N.75	ONITAL SRL	ISPICA(RG)	11,9210	1
N.21	COCANN SRL	GELA	11,9013	1
N.95	SCAVONE MATTEO	BUSETO PALIZZOLO TP	11,8999	1
N.63	L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C. SAS	MODICA	11,8723	1
N.39	ENERGIA 2000 SRL	BROLO(ME)	11,8608	1
N.90	ROMA SRL	CATANIA	11,7987	1



N.62	INTESA VERDE SRL	MARSALA (TP)	11,7759	1	
N.48	GAMBERA GEOM. CARMELO	SCORDIA	11,7727	1	
N.34	EDILCAP SRL	MALETTO CT	11,7649	1	
N.66	MESSINA COSTRUZIONI S.R.L.	MUSSOMELI	11,7631	1	
N.98	SECUR POINT S.R.L.	CALTANISSETTA	11,7428	1	
N.2	2G COSTRUZIONI SRL	MESSINA	11,6963	1	
N.74	OMNIA SRL	MAZARA DEL VALLO	11,6722	1	
N.45	ESSE A ERRE DI SPATA ALESSANDRO	COMISO	11,6670	1	
N.43	EPAS SRL	MILANO	11,6471	1	
N.5	A & G. IMPIANTI SRL	CATANIA	11,6119	1	
N.19	CIOTTA COSIMO	RAVANUSA AG	11,4720	1	
N.80	PINTO VRACA SRL	PATTI ME	11,4158	1	
N.107	VIVAI DEL SOLE DI ZIZZO GIULIA	MARSALA TP	11,4129	1	
N.68	MI.CO. SRL	MUSSOMELI	11,3562	1	
N.7	ASSENZA APPALTI SRL	MODICA	11,2765	1	
N.17	CEPIE ENERGY PROJECT	GIARDINELLO(PA)	11,2717	1	
N.89	RISPARMIO ENERGETICO SRL	ACI CATENA CT	11,2530	1	
N.81	PISACANE SRL	RAGUSA	11,2500	1	
N.53	GEOTEK SRL	AGRIGENTO	11,2475	1	
N.24	COSTANTINO TECNOLOGIE SRL	PALERMO	11,2011	1	
N.31	DM COSTRUZIONI SRL	FAVARA	11,1838	1	
N.15	C.I.M. SRL	CALATAFIMI SEGESTA TP	11,1169	1	
N.44	EREDI GERACI SALVATORE SRL	MUSSOMELI	11,0843	1	
N.28	DI BELLA COSTRUZIONI SRL	CATANIA	11,0714	1	
N.1	2G COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	11,0480	1	
N.59	IENERGY SRL	IONADI (VV)	11,0412	1	
N.57	I.CO.SER. SRL	GANGI (PA)	11,0411	1	-11
N.100	SIEMI SNC	MISTERBIANCO (CT)	10,9409	1	-10
N.6	A.G.R. SRL	VALDERICE(TP)	10,9357	1	-9
N.94	SAVATTERI COSTRUZIONI SRL	MUSSOMELI	10,9336	1	-8
N.83	PRO.A.CO SRL	COMISO	10,9210	1	-7
N.52	GEOTEK SRL	ALCAMO	10,8867	1	-6
N.110	ZAPPIETRO PAOLO ANTONINO	GELA	10,8815	1	-5
N.82	POWERSAFE SRL	MESSINA	10,8721	1	-4
N.77	PARISI VINCENZO COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	10,8388	1	-3
N.35	EDILE V.N.A. SOC .COOP	RAFFADALI (AG)	10,7158	1	-2
N.27	DAMIGA SRL	ALCAMO (TP)	10,4089	1	-1
N.49	GAME SISTEM SRL	TOLVE (PZ)		ESCLUSA	
N.58	IBLEA ENGINEERING SRL	PALAZZOLO A. SR		ESCLUSA	
N.64	LATINO IMPIANTI SNC	ROSOLINI		ESCLUSA	



N.67	MGM ECO ENERGY DEVELOPMENT SRL	CALASCIBETTA (EN)	ESCLUSA
N.91	S.I.E.TEC. DI IMBERGAMO ANGELO	FAVARA	ESCLUSA
N.104	SOLARMAVE SRL	MISTERBIANCO CT	ESCLUSA

AGGIUDICATA IN DATA 29/7/2016 IN VIA PROVVISORIA ALLA DITTA
N.100 SIEMI SNC DA MISTERBIANCO (CT) CON IL RIBASSO DEL 10,9409

SEGUITA IN GRADUATORIA DALLA DITTA
N.6 A.G.R. SRL DA VALDERICE(TP) CON IL RIBASSO DEL 10,9357



IL DIRIGENTE
(Dott. R. Spata)
